

MicTan

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21035913 din 17.02.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Erbicide si insecticide

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		Produse de uz fitosanitar:								
2	24900000- 3	Express	L	250	1165,0000	1398,0000	291250,0000	349500,0000	La cererea cumparatorului	
3	24900000- 3	Dual Gold	L	3,5	150,0000	180,0000	525,0000	630,0000	La cererea cumparatorului	
4	24900000- 3	Efiron	L	80	215,0000	258,0000	17200,0000	20640,0000	La cererea cumparatorului	
5	24900000- 3	Adjuvant Adiu	L	120	108,3333	130,0000	13000,0000	15600,0000	La cererea cumparatorului	
6	24900000- 3	Elumix	L	250	750,0000	900,0000	187500,0000	225000,0000	La cererea cumparatorului	
7	24900000- 3	STOMP	L	50	150,0000	180,0000	7500,0000	9000,0000	La cererea cumparatorului	
8	24900000- 3	Balerina	L	5	215,0000	258,0000	1075,0000	1290,0000	La cererea cumparatorului	
9	24900000- 3	Argument	L	30	166,6667	200,0000	5000,0000	6000,0000	La cererea cumparatorului	
10	24900000- 3	Meura	L	100	265,0000	318,0000	26500,0000	31800,0000	La cererea cumparatorului	

11	24900000- 3	Bi-58	L	25	630,0000	756,0000	15750,0000	18900,0000	<i>La cererea cumparatorului</i>	
		Total:					565300,0000	678360,0000		

Semnat: _____

Valabilitatea ofertei: 30 zile

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun,
38**



17.02.2021